

**PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
ELECTRIFICACION
ZONA RURAL**

DISPONIBLE: \$ 907,029.00

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
1.	05193 (AMP. DE RED DE ELECTRICIDAD) AMPLIACION DE RED ELECTRICA DE LA COMUNIDAD DE BARRON, A BENEFICIAR SON 14 LOTES COSTO TOTAL \$ 95,233.00	\$ 15,400.00	\$ 15,400.00 100% (26-ABRIL-06)	
2.	05193 (AMP. DE RED DE ELECTRICIDAD) AMPLIACION DE RED ELECTRICA DE LA COMUNIDAD DE LA HIGUERAS DEL CONCHI SON 4 BENEFICIARIOS COSTO TOTAL \$ 29,430.00	\$ 4,400.00	\$ 4,400.00 100 %	PAGARON EL 23-MAYO-06

REC. AUT. 2DA. PROPUESTA: \$ 124,663.00

REMANENTE 3ERA PROPUESTA: \$ 782,366.00

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
AGUA POTABLE
ZONA RURAL**

DISPONIBLE: \$ 1,032,002.50

No.	OBRAS, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A FECHA \$	OBSERVACIONES
03	<p>01021 (CONSTRUCCION/PERFORACION POZO DE AGUA POT)</p> <p>PERFORACION DE POZO SEMIPROFUNDO EQUIPAMIENTO ELECTROMECHANICO Y LINEA DE CONDUCCION 3 PULGADAS DE 2 KILOMETROS DE LONGITUD PARA LA COMUNIDAD DEL AGUAJE DE COSTILLA COSTO TOTAL \$ 998,483.92</p> <p><u>COMUNIDAD MARGINADA</u></p>	\$ 99,800.00	<p>\$ 80,000.00 EFVO \$ 19,800.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM</p> <hr/> <p>\$ 99,800.00</p> <p style="text-align: center;">100 %</p>	<p>ANEXA LISTA DE BENEFICIARIOS</p> <p>PAGO EL 30-MAYO-06</p>
04	<p>01021 (CONSTRUCCION/PERFORACION POZO DE AGUA POT)</p> <p>LINEA DE CONDUCCION DE LA CHICURA A LA TINAJA COSTO TOTAL \$ 260,000.00 LINEA DE CONDUCCION DE 2.1 KILOMETROS DE 3 PULGADAS</p> <p><u>COMUNIDAD MARGINADA</u></p>	\$ 26,000.00	<p>\$ 20,000.00 (TOMAR ESA CANTIDAD DE LOS RECIBOS NO. 308229 \$ 14,000.00, NO. 067795 \$3,006.41 NO. 067796 \$ 2993.59) \$ 6,000.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM</p> <hr/> <p>\$ 26,000.00</p> <p style="text-align: center;">100 %</p>	<p>ANEXA LISTA DE BENEFICIARIOS</p> <p>PAGO EL 25-MAYO-06</p>

REC. AUT. 2DA. PROPUESTA: \$ 1,258,483.92

REMANENTE 3ERA. PROPUESTA: (\$ - 226,481.42)

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
DRENAJE
ZONA RURAL**

DISPONIBLE: \$ 173,853.40

No.	OBRAS, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A FECHA \$	OBSERVACIONES
03	02061 (CONST./INTRODUC. SIST. ALCANTARILLADO) CONSTRUCCION DE RED DE ATRAJEAS Y DESCARGAS DOMICILIARIAS DE LA CALLE JUAN ESCUTIA E IGNACIO ZARAGOZA RECODO SINALOA. COSTO TOTAL \$ 121,816.76 RED BENEFICIA 7 CASAS	\$ 9,800.00	\$ 7,900.00 80.61 %	

REC. AUT. 2DA PROPUESTA: \$ 121,816.76

REMANENTE 3RA PROPUESTA: \$ 52,036.64

**PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
ESC. DIGNA
ZONA RURAL**

DISPONIBLE: \$ 300,942.03

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
10	0725213 (MANTENIMIENTO/MEJORAS SANITARIOS) JARDIN DE NIÑO ANGEL FLORES (ZONA RURAL) EN EL EJIDO DE ARMADILLO REMODELACION DE LOS BAÑOS COSTO TOTAL \$ 10,808.35 RESPONSABLE: MATILDE ORTIZ GUTIERREZ COMISARIA CEL 0446691-02-03-45	\$ 1,080.84	\$ 1,080.84 100% (13-MARZO-06)	CUBREN SOLO EL 10 %, POR SER COMUNIDAD DE ALTA MARGINACION PAGARON EL 26-MAYO-06
11	0724214 (MANTENIMIENTO/MEJORAS AULA) ESC. PRIM. TIERRA Y LIBERTAD (ZONA RURAL) COMUNIDAD DE ARMADILLO REMODELACION DE LA CASA DEL MAESTRO COSTO TOTAL \$ 27,949.35 RESPONSABLE: MATILDE ORTIZ GUTIERREZ COMISARIA CEL 0446691-02-03-45	\$ 2,794.94	\$ 2,794.94 100% (13-MARZO-06)	CUBREN SOLO EL 10 %, POR SER COMUNIDAD DE ALTA MARGINACION
12	0724214 (MANTENIMIENTO/MEJORAS AULA) INSTALACION DE VENTANAS DE UN AULA DE LA ESC. PRIMARIA DEL TECOMATE DE SIQUEROS COSTO TOTAL \$ 16,568.45	\$ 4,970.53	\$ 4,970.53 100% (24-MARZO-06)	
13	0726214 (MANTENIMIENTO/MEJORAS BARDAS DE ESC.) REPARACION DEL ACCESO PRINCIPAL Y DE MALLA CICLONICA DE LA ESC. PRIM. SALVADOR ALVARADO DE VILLA UNION COSTO TOTAL \$ 136,532.26	\$ 40,959.68	\$ 40,959.68 100% (27-MARZO-06)	PAGARON 30-MAYO-06
14	0726113 (CONST. DE BARDA PERIMETRAL) 0724113 (CONST. DE LOSA AULA) BARDA PERIMETRAL Y LOSA PARA AULA PARA EL J.N. VICENTE SUAREZ DE LA COMUNIDAD DEL BAJIO COSTO TOTAL \$ 150,095.15	\$ 45,028.00	\$ 12,000.00 EFVO \$ 11,800.00 RECIBO NO. 285254 \$ 21,228.00 PAGARES ----- \$ 45,028.00 100 %	PAGARON 30-MAYO-06

REC. AUT. 2DA PROPUESTA: \$ 341,953.56

REMANENTE 3RA PROPUESTA: (\$ - 41,011.53)

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
ZONA RURAL**

DISPONIBLE: \$ 455,029.00

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
06	0724115 (CONST. AULA) CONSTRUCCION DE UN AULA PARA SECUNDARIA DE LA COMUNIDAD DEL GUAMUCHIL COSTO TOTAL \$ 160,000.00 <u>COMUNIDAD MARGINADA</u>	\$ 16,000.00	\$ 5,200.00 EN ESPECIE (2 CARROS DE ARENA Y 2 CARROS DE GRAVA) \$ 10,800.00 ----- \$ 16,000.00 100% (14-ABRIL-06)	
07	0724113 (CONST. AULA) CONSTRUCCION DE AULA PARA JARDIN DE NIÑOS EN LA COMUNIDAD DE LA URRACA VIEJA .. SIN NOMBRE COSTO TOTAL \$ 133,000.00 <u>COMUNIDAD MARGINADA</u>	\$ 13,300.00	\$ 8,000.00 EN ESPECIE (3,500 LADRILLOS, 2 CARROS DE GRAVA Y DOS CARROS DE ARENA) \$ 4,200.00 EFECTIVO \$ 1,100.00 PAGARES ----- \$ 13,300.00 100 %	PAGARON EL 30-MAYO- 06
08	0724115 (CONST. AULA) CONSTRUCCION DE UN AULA PARA SECUNDARIA CON DORMITORIO EN LA COMUNIDAD DE LA OSA COSTO TOTAL \$ 230,000.00 <u>COMUNIDAD MARGINADA</u>	\$ 23,000.00	\$ 14,000.00 EN ESPECIE (7,000 LADRILLOS) 60.86 %	

REC AUT. 2DA. PROPUESTA: \$ 523,000.00

REMANENTE 3ERA. PROPUESTA: (\$ - 67,971.00)

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
URBANIZACION
ZONA RURAL**

DISPONIBLE: \$ 1,129,924.50

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
03	0440 OTROS (CONST. PLAZUELA) CONSTRUCCION DE UNA PLAZUELA CON CANCHA DE USO MULTIPLE EN LA COMUNIDAD DE LOS ZAPOTE DEL HABAL COSTO TOTAL \$ 551,000.00	\$ 165,300.00	\$ 100,000.00 (TOMAR LA CANTIDAD DE \$ 100,000.00 DEL RECIBO NO. 255175) \$ 65,300.00 PAGARES ----- \$ 165,300.00 100 %	PAGARON EL 30-MAYO-06
04	0411101 (CONST. CONCRETO-URBANIZACION) CONCRETO CICLOPEO 100 METROS DE LONGITUD POR 6 DE ANCHO DE LA COMUNIDAD DE JUANTILLOS COSTO TOTAL \$ 250,000.00	\$ 75,000.00	\$ 40,000.00 (TOMAR LA CANTIDAD DE \$ 40,000.00 DEL RECIBO NO. 307744) \$ 35,000.00 PAGARES ----- \$ 75,000.00 100 %	PAGARON EL 30-MAYO-06
05	0411101 (CONT. CONCRETO-URBANIZACION) CONCRETO CICLOPEO DE 100 METROS DE LONGITUD POR 6 DE ANCHO DE LA COMUNIDAD DEL ESPINAL DEL HABAL COSTO TOTAL \$ 250,000.00	\$ 75,000.00	\$ 40,000.00(TOMAR LA CANTIDAD DE \$ 40,000.00 DEL RECIBO NO. 307744) \$ 35,000.00 PAGARES ----- \$ 75,000.00 100 %	PAGARON EL 30-MAYO-06

REC. AUT. 2DA PROPUESTA: \$ 1,051,000.00

REMANENTA 3ERA PROPUESTA: \$ 78,924.50

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
ELECTRIFICACION 65%-35 %
ZONA URBANO**

DISPONIBLE: \$ 151,236.00

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
3.	05193 (AMPLIACION RED ELECTRICA) R.D. AMP. CALLE HIGUERAS COL. VALLES DEL EJIDO RED BENEFICIA 33 LOTES COSTO TOTAL \$ 80,005.00	\$ 21,540.00	\$ 21,540.00 100 %	PAGARON EL 24-MAYO-06

REC. AUT. 2DA. PROPUESTA: \$ 80,005.00

REMANENTE 3ERA. PROPUESTA: \$ 71,231.00

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
AGUA POTABLE
ZONA URBANO**

DISPONIBLE: \$ 230,255.50

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
4.	01013 AMPLIACION (AGUA POTABLE) RODOLFO MENDOZA ENTRE OFELIA GUEVARA Y CARLOTA LLAMAS COL. LOMA DEL EBANO RED BENEFIA 13 TOMAS RED 65 ML \$ 25,366.00 HASTA 13 TOMAS \$ 38,870.00 ----- \$ 64,236.00	\$ 12,350.00	\$ 9,500.00 EFVO \$ 2,850.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 12,350.00 100 %	ANEXA LISTA DE BENEFICIARIOS PAGARON EL 29-MAYO-06
5.	01013 AMPLIACION (AGUA POTABLE) ALCATRAZ Y RETAMO VI AMP. FLORES MAGON RED BENEFICIA A 7 LOTES RED 127.0 ML \$ 40,820.00 HASTA 7 TOMAS \$ 24,500.00 ----- \$ 65,320.00	\$ 7,000.00	\$ 5,000.00 71.43 %	
6.	01013 AMPLIACION (AGUA POTABLE) AV. CIRCUNVALACION ENTRE AREA VERDE Y RIO GRIJALVA AMP. TIERRA Y LIBERTAD RED BENEFICIA 18 LOTES RED 312.50 ML \$ 125,000.00 HASTA 18 TOMAS \$ 53,820.00 ----- \$ 178,820.00	\$ 17,100.00	\$ 10,900.00 EFVO \$ 6,200.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 17,100.00 100 %	ANEXA LISTA DE BENEFICIARIOS PAGARON EL 26-MAYO-06

REC. AUT. 2DA. PROPUESTA: \$ 308,376.00

REMANENTE 3ERA PROPUESTA: (\$ - 78,120.50)

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
DRENAJE
ZONA URBANO**

DISPONIBLE: \$ 443,247.00

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
05	02063 (AMPLIACION DE DRENAJE) PIPILA ENTRE MARIANO ABASOLO Y JUAN ALDAMA COL. BUROCRATA RED BENEFICIA 5 LOTES RED 100.0 ML \$ 60,300.00 HASTA 15 DESC. \$ 19,000.00 ----- \$ 79,300.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00 100% (20-MARZO-06)	ANEXA LISTA DE BENEFICIARIOS PAGARON EL 25-MAYO-06
06	02063 (AMPLIACION DE DRENAJE) SOFIA R. DE GONZALEZ ENTRE EMILIANO ZAPATA Y MANOLO OSUNA COL. LOMAS DEL EBANO RED BENEFICIA 9 DESC. RED 62.0 ML \$ 32,800.00 HASTA 9 DESC. \$ 34,200.00 ----- \$ 67,000.00	\$ 12,600.00	\$ 12,600.00 100 %	ANEXA LISTA DE BENEFICIARIOS PAGARON EL 23-MAYO-06
07	02063 (AMPLIACION DE DRENAJE) VENUSTIANO CARRANZA ENTRE RIGOBERTO ASTORGA Y MUTUALISMO DESDE AV. EN PROYECTO COL. EJIDAL RED BENEFICIA 22 LOTES RED 209 ML \$ 173,052.00 HASTA 20 DES. \$ 77,280.00 ----- TOTAL \$ 250,332.00	\$ 28,600.00	\$ 23,400.00 EFVO \$ 5,200.00 DIF. A PAGAR BENEFICI. A JUMAPAM ----- \$ 28,600.00 100%	ANEXA LISTA DE BENEFICIARIOS PAGARON EL 25-MAYO-06

REC. AUT. 2DA PROPUESTA: \$ 396,632.00

REMANENTE 3ERA. PROPUESTA: \$ 46,615.00

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 70%-30%
ZONA URBANO**

DISPONIBLE: \$ 1,006,452.50

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
7.	0740 OTROS (CONST. TECHUMBRE) ESC. PRIM. MATUTINA GRAL. IGNACIO ZARAGOZA CLAVE 25DPRO253I COL. PUEBLO NUEVO CONST. DE TECHUMBRE 27 x 20 MTS \$ 513,000.00	\$ 154,000.00	\$ 154,000.00 100 % (26-MARZO-06)	PAGARON EL 30-MAYO-06
8.	0740 OTROS (CONST. TECHO DE AULA) E.P. TTE. JOSE AZUETA VICENTE GUERRERO COL. CENTRO CONST. DE TECHO DE AULA COSTO TOTAL \$ 54,000.00	\$ 16,200.00	\$ 16,200.00 100% (07-ABRIL-06)	PAGARON EL 25-MAYO-06
9.	0725115 (CONST. MOD. BAÑOS) ESC. SEC. ANGEL TORRONTEGUI MILLAN DESIERTO Y AV. PARAISO DEL SOL FRACC. PRADOS DEL SOL CONSTRUCCION DE MODULO DE BAÑOS COSTO TOTAL \$ 28,754.00	\$ 8,626.00	\$ 8,626.00 100 % (10-ABRIL-06) PAGARON EL 23-MAYO-06	
10	0724113 (CONST. DE AULA JARDIN DE NIÑO) J.N. FRAY PEDRO DE GANTE ADRIANA TORRES Y L. CASTRO COL. LIBERTAD DE EXPRESION CONST. DE AULA TIPO P/JARDIN DE NIÑOS DE 6.00 x 5.00 \$ 153,250.00	\$ 46,000.00	\$ 23,550.00 51.19 %	

REC. AUT. 2DA PROPUESTA: \$ 749,004.00

REMANENTE 3ERA PROPUESTA: \$ 257,448.50

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
ESC. DIGNA 70%-30%
ZONA URBANO**

DISPONIBLE: \$ 171,735.00

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
05	0740 OTROS (CONST. MALLA CICLONICA) J.N. NUEVA CREACION COL. CONCHI II CONST. MALLA CICLONICA 210.85 ML COSTO TOTAL \$ 78,600.00	\$ 23,580.00	\$ 22,894.00 M.E. \$ 686.00 ----- \$ 23,580.00 100 % (09-Enero-06)	Pagaron 19-mayo-06
06	0726113 (CONST. DE BARDA CON MALLA) J.N. MELANIE KLEIN AV. ACAPULCO ENTRE B. DE LA PAZ Y B. COLOTEPEC COL. MAZATLAN II CONST. 40.0 ML DE BARDA DE 0.60 CMTS. DE ALTURA CON MALLA CICLONICA DE 1.50 MTS. COSTO TOTAL \$ 33,480.00	\$ 10,044.00	\$ 10,044.00 100 % (10-ENERO-06)	PAGO EL 25-MAYO-06
07	0725213 (MANTENIMIENTO/MEJORAS) J.N LEONA VICARIO ISLA DE LA PIEDRA S/N FOVISSSTE ESPERANZA REHAB. Y MNTO. DE BAÑOS \$ 43,900.00	\$ 13,170.00	\$ 13,170.00 100 % (11-ENERO-06)	PAGO EL 25-MAYO-06
08	0724213 (MANTENIMIENTO/MEJORAS) J.N GENARO ESTRADA CERRO CHAPULTEPEC Y LOMA LARGA COL. GENARO ESTRADA IMPERBEALIZACION DE 5 AULAS Y AZOTEA DE LOSETA DE BARRO COSTO \$ 24,428.00	\$ 7,328.00	\$ 7,328.00 100% (27-MARZO-06)	PAGARON EL 19-MAYO-06

REC. AUT. 2DA PROPUESTA: \$ 180,408.00

REMANENTE 3RA PROPUESTA: (\$ - 8,673.00)

**SEGUNDA PROPUESTA DE OBRAS
RECURSOS FAIS 2006
CONCRETO HIDRAULICO
ZONA URBANO**

DISPONIBLE: \$ 2,678,710.00

No.	OBRA, UBICACIÓN Y TECHO FINANCIERO	APORTACION NECESARIA \$	APORTACION A LA FECHA \$	OBSERVACIONES
09	0411101 (CONST. CONCRETO HIDRAULICO) MANGOS ENTRE ALMENDRAS Y MAR DE BERING FRACC. VISTAS DEL MAR 5.50 X 76.0 ML = 418 M ² \$ 204,820.00	(66.0 ML) \$ 31,680.00	\$ 31,680.00 100%	PAGARON EL 31-MAYO-06
10	0411101 (CONST. CONCRETO HIDRAULICO) CALLE CUARTA ENTRE AGUSTIN MELGAR Y JUAN ESCUTIA COL. CONSTITUCION 8.00x80.0 ML= 640 M ² \$ 300,800.00	(135.80 ML) \$ 93,702.00 (67.90 ML) ESQ. \$ 46,851.00 ----- \$ 46,851.00	\$ 39,200.00 83.66%	
11	0411101 (CONST. CONCRETO HIDRAULICO) DIVISION DEL NORTE ENTRE TOMA TORREON Y TOMA DE JUAREZ COL. FCO. VILLA 7.40 x 103 ML= 762.2 M ² \$ 333,844.00	(180.66 ML) \$ 117,429.00 (27.05 ML) PyJ \$ 17,582.50 (41.79 ML) Esq. \$ 27,163.50 ----- \$ 72,683.00	\$ 59,479.00 EFVO \$ 11,135.00 PAGARES ----- \$ 70,614.00 97.15 %	PAGARON EL 26-MAYO-06
12	0411101 (CONST. CONCRETO HIDRAULICO) CALLE PTO. VALLARTA ENTRE AV. JUAN PABLO II Y CALLE MAZATLAN COL. AMP. 20 DE NOV. 6.40 x 117.0 ML = 748.8 M ² \$ 351,936.00	(215.0 ML) \$ 120,400.00 (107.5 ML) E.S.F.#2 \$ 60,200.00 (25.00 ML) PyJ \$ 14,000.00 ----- \$ 46,200.00	\$ 37,420.00 80.99 %	
13	0411101 (CONST. CONCRETO HIDRAULICO) JESUS ELIAS PIÑA ENTRE RODOLFO G. ROBLES Y MIGUEL RIOS COL. 12 DE MAYO 8.00 x 108.0 ML= 864 M ² \$ 423,360.00	(194.0 ML) \$ 133,860.00 (45.0 ML) J.N \$ 31,050.00 (15.66 ML) PyJ \$ 10,805.40 ----- \$ 92,004.60	\$ 73,606.48 80.00%	
14	0411101 (CONST. CONCRETO HIDRAULICO) SAUL GUEVARA ENTRE FRONTERA Y JOSE RAMON NARVAEZ COL. LIBERTAD DE EXPRESION 5.40 x 110.0 ML= 594 M ² \$ 260,172.00	(199.0 ML) \$ 91,540.00 (4.0 ML) ESQ. \$ 1,610.00 (14.0 ML) PyJ \$ 6,440.00 ----- \$ 83,490.00	\$ 69,140.00 EFVO \$ 13,848.00 PAGARES ----- \$ 82,988.00 99.39%	PAGARON EL 30-MAYO-06

15	0411101 (CONST. CONCRETO HIDRAULICO) CALLE SOL ENTRE PRIV. MALECON Y AV. AMERICAS COL. VENUSTIANO CARRANZA 7.50 x 60.0 ML = 450 M ² \$ 211,500.00	(92.90 ML) \$ 62,243.00 (42.65 ML)ESQ. \$ 28,575.50 (3.5 ML) PYJ \$ 2,345.00 ----- \$ 31,322.50	\$ 24,600.00 78.53%	
16	0411101 (CONST. CONCRETO HIDRAULICO) QUINTA ENTRE AV. LAS AMERICAS Y CLEMENTE CARRILLO COL. VENUSTIANO CARRANZA 9.00 x 148.0 ML = 1,332 M ² \$ 583,416.00	(254.0ML) \$ 193,040.00 (63.50 ML) E.P. \$ 48,260.00 ----- \$ 144,780.00 (50.0 ML)ESQ. \$ 38,000.00 ----- \$ 106,780.00 (42.05 ML)PYJ \$ 31,958.00 ----- \$ 74,822.00	\$ 57,800.00 77.25%	

REC. AUT. 2DA. PROPUESTA: \$ 2,669,848.00

REMANENTE 3ERA PROPUESTA: \$ 8,862.00